
Vicepresidència Segona i 
Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge

Vicepresidencia Segunda y 
Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda

RESOLUCIÓ de 30 d’abril de 2024, de denegació i inad-
missió de la convocatòria d’ajudes per a la supressió de 
barreres arquitectòniques. [2024/3913]

RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2024, de denegación e 
inadmisión de la convocatoria de ayudas para la supre-
sión de barreras arquitectónicas. [2024/3913]

Hechos
Primero. Por Resolución de 11 de agosto de 2021, de la Vicepresi-

dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, DOGV núm. 
9169 de 08.09.2021, se convocan para el ejercicio 2021 las subvencio-
nes para la supresión de barreras arquitectónicas para personas mayores.

Segundo. Al amparo de la citada orden han tenido entrada un total 
de 485 solicitudes de subvención para la supresión de barreras arquitec-
tónicas para personas mayores para el 2021.

Tercero. Reunidos los componentes del órgano instructor, a la vista 
de los expedientes y de las solicitudes presentadas conforme con los cri-
terios establecidos para el otorgamiento de ayudas y la determinación de 
su importe, se elevó informe y propuesta de resolución de cien de ellos 
por acreditar que cumplían con los requisitos necesarios para acceder a 
la subvención, habiéndose notificado a las personas interesadas.

Cuarto. A la vista de los expedientes y de las solicitudes presenta-
das, conforme con los criterios establecidos para el otorgamiento de 
ayudas y la determinación de su importe, se eleva propuesta de cierre 
de 385 de los mismos por los motivos indicados en el resuelvo de la 
presente resolución.

Fundamentos de derecho
Primero. Corresponde a la persona titular de la Dirección Territo-

rial de Igualdad y Políticas Inclusivas/ Servicios Sociales, Igualdad y 
Vivienda, dentro de su ámbito territorial, la resolución de las solicitudes 
de ayuda, previo informe y propuesta de la Comisión de Evaluación, 
conforme a lo dispuesto en la Orden 8/2015, de 29 de diciembre, de 
2015, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclu-
sivas, y el artículo octavo de la Resolución de 11 de agosto de 2021, de 
la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, de 
convocatoria de estas ayudas subvenciones.

Segundo. Régimen jurídico. Artículos 163 y 164 de la Ley 1/2015, 
de 6 de febrero de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público 
instrumental y de subvenciones, al amparo de la cual se dictó la Orden 
8/2015, de 29 de diciembre, de la Vicepresidencia y Conselleria de 
Igualdad y Políticas Inclusivas por la que se establece las bases regula-
doras de la concesión de subvenciones en materia de Servicios Sociales 
especializados de personas mayores.

– Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, y 
resto de normativa estatal y autonómica aplicable en materia de gasto 
público.

– Resolución de 11 de agosto de 2021 de la Vicepresidencia y Con-
selleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, publicada en DOGV número 
9169, de 08.09.2021, se convocan, para el ejercicio 2021, las subvencio-
nes para la supresión de barreras arquitectónicas para personas mayores, 
modificada por Resolución de 10 de noviembre de 2021, de la Vice-
presidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que 
se amplía el plazo de justificación de las ayudas en materia de supresión 
de barreras arquitectónicas para personas mayores.

En uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, 
resuelvo:

Primero
Denegar la subvención a los solicitantes que figuran a continuación 

por los motivos que se indican

1. Tener por desistidas de su solicitud.

EXPEDIENTE NOMBRE SOLICITANTE

PMPEI/2021/001/46 JOSE RODRIGO SIRVENT

PMPEI/2021/002/46 ADORACIÓN LAIRÓN GUAL

PMPEI/2021/003/46 CLOTILDE CAMACHO MORENO

Fets
Primer. Mitjançant la Resolució d’11 d’agost de 2021, de la Vice-

presidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, DOGV núm. 
9169 de 08.09.2021, es convoquen per a l’exercici 2021 les subvencions 
per a la supressió de barreres arquitectòniques per a persones majors.

Segon. A l’empara de l’esmentada orde han tingut entrada un total 
de 485 sol·licituds de subvenció per a la supressió de barreres arquitec-
tòniques per a persones majors per al 2021. 

Tercer. Reunits els components de l’òrgan instructor, vistos els 
expedients i les sol·licituds presentades d’acord amb els criteris esta-
blits per a l’atorgament d’ajudes i la determinació del seu import, es va 
elevar informe i proposta de resolució de cent d’estos per acreditar que 
complien els requisits necessaris per a accedir a la subvenció, cosa que 
s’ha notificat a les persones interessades.

Quart. Vistos els expedients i les sol·licituds presentades, d’acord 
amb els criteris establits per a l’atorgament d’ajudes i la determina-
ció del seu import, s’eleva proposta de tancament de 385 d’estos pels 
motius indicats en el resolc de la present resolució.

Fonaments de dret
Primer. Correspon a la persona titular de la Direcció Territorial 

d’Igualtat i Polítiques Inclusives, Servicis Socials, Igualtat i Habitatge, 
dins del seu àmbit territorial, la resolució de les sol·licituds d’ajuda, 
després de l’informe i la proposta previs de la Comissió d’Avaluació, 
d’acord amb el que es disposa en l’Orde 8/2015, de 29 de desembre de 
2015, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusi-
ves, i l’article octau de la Resolució d’11 d’agost de 2021, de la Vicepre-
sidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, de convocatòria 
d’estes ajudes subvencions.

Segon. Règim jurídic. Articles 163 i 164 de la Llei 1/2015, de 6 de 
febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instrumen-
tal i de subvencions, a l’empara de la qual es va dictar l’Orde 8/2015, 
de 29 de desembre, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polí-
tiques Inclusives, per la qual s’establixen les bases reguladores de la 
concessió de subvencions en matèria de servicis socials especialitzats 
de persones majors.

- Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, i la 
resta de normativa estatal i autonòmica aplicable en matèria de despesa 
pública.

- Resolució d’11 d’agost de 2021, de la Vicepresidència i Conse-
lleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, publicada en el DOGV núm. 
9169, de 08.09.2021, per la qual es convoquen per a l’exercici 2021 les 
subvencions per a la supressió de barreres arquitectòniques per a per-
sones majors, modificada per la Resolució de 10 de novembre de 2021, 
de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per 
la qual s’amplia el termini de justificació de les ajudes en matèria de 
supressió de barreres arquitectòniques per a persones majors.

Fent ús de les atribucions que em conferix la legislació vigent, 
resolc:

Primer
Denegar la subvenció als sol·licitants que figuren a continuació pels 

motius que s’indiquen:

1. Considerar que han desistit de la seua sol·licitud.

EXPEDIENT NOMBRE SOLICITANTE

PMPEI/2021/001/46 JOSÉ RODRIGO SIRVENT

PMPEI/2021/002/46 ADORACIÓN LAIRÓN GUAL

PMPEI/2021/003/46 CLOTILDE CAMACHO MORENO



PMPEI/2021/007/46 MARÍA TERESA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ

PMPEI/2021/023/46 FELIPE TUDELA CAMPOS

PMPEI/2021/050/46 JUANA LATORRE EXPÓSITO

PMPEI/2021/080/46 CONSUELO SOTO SORIANO

PMPEI/2021/084/46 LUISA OLSINA MIRALLES

PMPEI/2021/110/46 MIGUEL GÁLVEZ RUIZ

PMPEI/2021/118/46 MARÍA DEL CARMEN GÓMEZ CUESTA

PMPEI/2021/120/46 JOSÉ RAFAEL GOZÁLVEZ CALABUIG

PMPEI/2021/130/46 CONCEPCION CARCELLER COSTA

PMPEI/2021/196/46 MATEA SANCHEZ CARRION

PMPEI/2021/232/46 MARIA DOLORES ERES CAPSI

PMPEI/2021/274/46 FRANCISCO LÓPEZ CAMPOS

PMPEI/2021/355/46 M.ª CARMEN FAYOS ALIAGA

PMPEI/2021/433/46 MILAGROS GIL BARTOLOME

2. Inadmisión
A) Fallecidos en fecha anterior a la presentación de la solicitud

EXPEDIENTE NOMBRE SOLICITANTE

PMPEI/2021/058/46 VICENTE BISBAL BOIX

PMPEI/2021/193/46 FRANCISCO ANDRÉS PIERA

PMPEI/2021/410/46 JUAN JOSÉ AGUILAR MARTÍN

PMPEI/2021/417/46 MARGARITA GARCÍA BELLMUNT

B) Solicitud fuera de plazo

EXPEDIENTE NOMBRE SOLICITANTE

PMPEI/2021/409/46 FRANCISCO ALBALAT LLORENS

PMPEI/2021/415/46 FRANCISCA ALBUIXECH MOLINA

PMPEI/2021/416/46 AMELIA BALLESTER RICO

PMPEI/2021/418/46 ANTONIO GARCÍA MARÍN

PMPEI/2021/419/46 JOSEFA MONTAÑÉS MORENO

PMPEI/2021/421/46 FRANCISCO OLTRA FAYOS

PMPEI/2021/422/46 CARMEN PASTOR HERRERO

PMPEI/2021/423/46 VICENTA SEGUÍ MORENO

PMPEI/2021/451/46 ELISA GUILLÉN CORELLA

PMPEI/2021/482/46 CARLOS REIG SOLER

C) Obra fuera de plazo

EXPEDIENTE NOMBRE SOLICITANTE

PMPEI/2021/013/46 ELVIRA SOLER MARTÍNEZ

PMPEI/2021/037/46 SALVADOR TORMO HUET

PMPEI/2021/047/46 ISABEL ZAHONERO MARTÍNEZ

PMPEI/2021/074/46 SEVERINO JUAN PEDROS ALIAGA

PMPEI/2021/123/46 ROSARIO ANTONIA REIG PALMER

PMPEI/2021/128/46 ENRIQUE MUÑOZ SANTACATALINA

PMPEI/2021/227/46 SALVADOR FERRIS MORENO

PMPEI/2021/007/46 MARÍA TERESA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ

PMPEI/2021/023/46 FELIPE TUDELA CAMPOS

PMPEI/2021/050/46 JUANA LATORRE EXPÓSITO

PMPEI/2021/080/46 CONSUELO SOTO SORIANO

PMPEI/2021/084/46 LUISA OLSINA MIRALLES

PMPEI/2021/110/46 MIGUEL GÁLVEZ RUIZ

PMPEI/2021/118/46 MARÍA DEL CARMEN GÓMEZ CUESTA

PMPEI/2021/120/46 JOSÉ RAFAEL GOZÁLVEZ CALABUIG

PMPEI/2021/130/46 CONCEPCIÓN CARCELLER COSTA

PMPEI/2021/196/46 MATEA SÁNCHEZ CARRIÓN

PMPEI/2021/232/46 MARÍA DOLORES ERES CAPSI

PMPEI/2021/274/46 FRANCISCO LÓPEZ CAMPOS

PMPEI/2021/355/46 Mª CARMEN FAYOS ALIAGA

PMPEI/2021/433/46 MILAGROS GIL BARTOLOMÉ

2. Inadmissió
A) Morts en data anterior a la presentació de la sol·licitud

EXPEDIENT NOMBRE SOLICITANTE

PMPEI/2021/058/46 VICENTE BISBAL BOIX

PMPEI/2021/193/46 FRANCISCO ANDRÉS PIERA

PMPEI/2021/410/46 JUAN JOSÉ AGUILAR MARTÍN

PMPEI/2021/417/46 MARGARITA GARCÍA BELLMUNT

B) Sol·licitud fora de termini

EXPEDIENT NOMBRE SOLICITANTE

PMPEI/2021/409/46 FRANCISCO ALBALAT LLORENS

PMPEI/2021/415/46 FRANCISCA ALBUIXECH MOLINA

PMPEI/2021/416/46 AMELIA BALLESTER RICO

PMPEI/2021/418/46 ANTONIO GARCÍA MARÍN

PMPEI/2021/419/46 JOSEFA MONTAÑÉS MORENO

PMPEI/2021/421/46 FRANCISCO OLTRA FAYOS

PMPEI/2021/422/46 CARMEN PASTOR HERRERO

PMPEI/2021/423/46 VICENTA SEGUÍ MORENO

PMPEI/2021/451/46 ELISA GUILLÉN CORELLA

PMPEI/2021/482/46 CARLOS REIG SOLER

C) Obra fora de termini

EXPEDIENT NOMBRE SOLICITANTE

PMPEI/2021/013/46 ELVIRA SOLER MARTÍNEZ

PMPEI/2021/037/46 SALVADOR TORMO HUET

PMPEI/2021/047/46 ISABEL ZAHONERO MARTÍNEZ

PMPEI/2021/074/46 SEVERINO JUAN PEDROS ALIAGA

PMPEI/2021/123/46 ROSARIO ANTONIA REIG PALMER

PMPEI/2021/128/46 ENRIQUE MUÑOZ SANTACATALINA

PMPEI/2021/227/46 SALVADOR FERRIS MORENO



PMPEI/2021/257/46 JULIÁN LLOPIS FUSTER

PMPEI/2021/280/46 Mª INÉS GARCÍA CHAQUES

PMPEI/2021/292/46 EUGENIO ANDRÉS BRAVO

PMPEI/2021/360/46 RICARDO PIQUER ALBERT

PMPEI/2021/379/46 JOSEFA IVARS GINER

PMPEI/2021/479/46 MARÍA GARCÍA SANZ

PMPEI/2021/480/46 ENRIQUE RIBERA GONZÁLEZ

D) Solicitud no ser objeto de la convocatoria

EXPEDIENTE NOMBRE SOLICITANTE

PMPEI/2021/029/46 FELIPE SERRANO ABAD

PMPEI/2021/102/46 CARMEN VAL SOLANES

PMPEI/2021/239/46 JUAN ARIAS HERNÁNDEZ

E) No tener la edad exigible

EXPEDIENTE NOMBRE SOLICITANTE

PMPEI/2021/051/46 ENCARNACIÓN GARCÍA VICIEDO

PMPEI/2021/073/46 JOSÉ VICENTE GARCÍA TORRIJOS

PMPEI/2021/330/46 JULIANA PONCE TERUEL

3. Fallecidos durante el procedimiento de instrucción y antes de 
dictar resolución

EXPEDIENTE NOM SOL·LICITANT

PMPEI/2021/127/46 JAIME ALIQUES AZNAR

PMPEI/2021/216/46 JOSÉ GARCÉS FONTESTAD

PMPEI/2021/217/46 JUAN ROIG CARBO

PMPEI/2021/299/46 SALVADOR CASTELLÓ MORENO

PMPEI/2021/425/46 EUGENIO GONZÁLEZ MARTÍNEZ

PMPEI/2021/450/46 VICENTA TORTAJADA CAMARASA

4. Imposibilidad material de continuar con el procedimiento

EXPEDIENTE NOMBRE SOLICITANTE

PMPEI/2021/015/46 JOSEFA FERRIOLS PINAZO

PMPEI/2021/017/46 ANA IRANZO FERNÁNDEZ

PMPEI/2021/025/46 MARÍA TERESA SERRANO NAVARRO

PMPEI/2021/027/46 MARÍA AMPARO CERDÁ PEIRÓ

PMPEI/2021/030/46 ISABEL PUCHOL PELLICER

PMPEI/2021/032/46 JOSEFA ALBEROLA BALLESTER

PMPEI/2021/033/46 RICARDO GARCÍA VICENTE

PMPEI/2021/035/46 MARÍA LUISA VIZCAÍNO BOU

PMPEI/2021/039/46 SALVADOR MAHIQUES MAHIQUES

PMPEI/2021/040/46 LUIS VICENTE SANJUANBENITO

PMPEI/2021/041/46 GLORIA MARÍN MARÍN

PMPEI/2021/042/46 MANUELA ALFONSO ARNAL

PMPEI/2021/043/46 MARÍA SEGURA MARTÍ

PMPEI/2021/257/46 JULIÁN LLOPIS FUSTER

PMPEI/2021/280/46 Mª INÉS GARCÍA CHAQUES

PMPEI/2021/292/46 EUGENIO ANDRÉS BRAVO

PMPEI/2021/360/46 RICARDO PIQUER ALBERT

PMPEI/2021/379/46 JOSEFA IVARS GINER

PMPEI/2021/479/46 MARÍA GARCÍA SANZ

PMPEI/2021/480/46 ENRIQUE RIBERA GONZÁLEZ

D) Sol·licitud que no és objecte de la convocatòria

EXPEDIENT NOMBRE SOLICITANTE

PMPEI/2021/029/46 FELIPE SERRANO ABAD

PMPEI/2021/102/46 CARMEN VAL SOLANES

PMPEI/2021/239/46 JUAN ARIAS HERNÁNDEZ

E) No tindre l’edat exigible 

EXPEDIENT NOMBRE SOLICITANTE

PMPEI/2021/051/46 ENCARNACIÓN GARCÍA VICIEDO

PMPEI/2021/073/46 JOSÉ VICENTE GARCÍA TORRIJOS

PMPEI/2021/330/46 JULIANA PONCE TERUEL

3. Morts durant el procediment d’instrucció i abans de dictar reso-
lució 

EXPEDIENT NOM SOL·LICITANT

PMPEI/2021/127/46 JAIME ALIQUES AZNAR

PMPEI/2021/216/46 JOSÉ GARCÉS FONTESTAD

PMPEI/2021/217/46 JUAN ROIG CARBO

PMPEI/2021/299/46 SALVADOR CASTELLÓ MORENO

PMPEI/2021/425/46 EUGENIO GONZÁLEZ MARTÍNEZ

PMPEI/2021/450/46 VICENTA TORTAJADA CAMARASA

4. Impossibilitat material de continuar amb el procediment

EXPEDIENT NOMBRE SOLICITANTE

PMPEI/2021/015/46 JOSEFA FERRIOLS PINAZO

PMPEI/2021/017/46 ANA IRANZO FERNÁNDEZ

PMPEI/2021/025/46 MARÍA TERESA SERRANO NAVARRO

PMPEI/2021/027/46 MARÍA AMPARO CERDÁ PEIRÓ

PMPEI/2021/030/46 ISABEL PUCHOL PELLICER

PMPEI/2021/032/46 JOSEFA ALBEROLA BALLESTER

PMPEI/2021/033/46 RICARDO GARCÍA VICENTE

PMPEI/2021/035/46 MARÍA LUISA VIZCAÍNO BOU

PMPEI/2021/039/46 SALVADOR MAHIQUES MAHIQUES

PMPEI/2021/040/46 LUIS VICENTE SANJUANBENITO

PMPEI/2021/041/46 GLORIA MARÍN MARÍN

PMPEI/2021/042/46 MANUELA ALFONSO ARNAL

PMPEI/2021/043/46 MARÍA SEGURA MARTÍ



PMPEI/2021/044/46 MANUEL MARTÍNEZ GONZÁLEZ

PMPEI/2021/045/46 ANTONIO SEVILLANO BERNABÉ

PMPEI/2021/046/46 ENRIQUE VAYÁ LLÁCER

PMPEI/2021/048/46 AMPARO DOLZ HUESO

PMPEI/2021/054/46 RIANSARES PÉREZ GARRIDO

PMPEI/2021/055/46 JUAN ANTONIO MUÑOZ VERA

PMPEI/2021/056/46 CARMEN CARRIÓN CORONADO

PMPEI/2021/057/46 WITERICO IZQUIERDO LÁZARO

PMPEI/2021/059/46 LEONOR CATALÁ LÓPEZ

PMPEI/2021/061/46 ANA GARCÍA MUÑOZ

PMPEI/2021/062/46 CRISTÓBAL SOLAZ ESTEBAN

PMPEI/2021/063/46 CONCHA PILAR ABIÁN JIMÉNEZ

PMPEI/2021/064/46 MANUEL MURILLO MARTÍNEZ

PMPEI/2021/065/46 ERNESTO PARICIO RAMO

PMPEI/2021/066/46 PILAR AGUILAR LOZANO

PMPEI/2021/067/46 ANTONIO MARTÍNEZ GARCÍA

PMPEI/2021/069/46 ISABEL MARTÍNEZ COSTA

PMPEI/2021/070/46 MARÍA GERTRUDIS SÁNCHEZ GARCÍA

PMPEI/2021/072/46 AMPARO LATORRE CRESPO

PMPEI/2021/076/46 TRINIDAD SANSALVADOR LLUCH

PMPEI/2021/077/46 JOSÉ MARÍA SÁNCHEZ SIERRA

PMPEI/2021/079/46 CLARA JOSEFA COLOMER SANCHO

PMPEI/2021/081/46 ELVIRA BRUNET BLESA

PMPEI/2021/083/46 MARÍA LÓPEZ REPRESA

PMPEI/2021/085/46 CONCEPCIÓN MONTAGUD MARGARIT

PMPEI/2021/087/46 DOLORES BADENES GOMAR

PMPEI/2021/091/46 MARÍA TERESA ESTORNELL FOLCH

PMPEI/2021/092/46 MARÍA JOSEFA VIGUER GIMENO

PMPEI/2021/094/46 CARMELO MARTÍNEZ ALCOBENDA

PMPEI/2021/095/46 VICENTE CANET FLORES

PMPEI/2021/096/46 SALVADOR PEMÁN PUEYO

PMPEI/2021/099/46 FILOMENA SANZ BESÓ

PMPEI/2021/100/46 ASCENSIÓN MARTÍNEZ MARTÍNEZ

PMPEI/2021/101/46 MARÍA TERESA MACHÍ GALÁN

PMPEI/2021/103/46 ROBERTO ALPUENTE ORON

PMPEI/2021/108/46 HILARIA PANADERO LÓPEZ

PMPEI/2021/109/46 AMPARO ESCRIVÁ FERRER

PMPEI/2021/112/46 VÍCTOR MIGUEL DOBÓN GARCÍA

PMPEI/2021/114/46 ANTONIO SAIZ GIL

PMPEI/2021/115/46 CARMEN ARNAU MARTÍNEZ

PMPEI/2021/116/46 MANUEL DOMENECH BROCAL

PMPEI/2021/121/46 ROSA AGUSTINA ORTIZ MARTORELL

PMPEI/2021/122/46 ROSARIO SARAVIA ROSA

PMPEI/2021/126/46 ISABEL NAVARRO LLOPIS

PMPEI/2021/129/46 PASCUAL GARCÍA SEGUÍ

PMPEI/2021/131/46 MARÍA LUISA MONGORT ABRIL

PMPEI/2021/132/46 MARÍA FRIGOLS AGUSTÍ

PMPEI/2021/134/46 ALBERTO RAJADELL DÍAZ

PMPEI/2021/044/46 MANUEL MARTÍNEZ GONZÁLEZ

PMPEI/2021/045/46 ANTONIO SEVILLANO BERNABÉ

PMPEI/2021/046/46 ENRIQUE VAYÁ LLÁCER

PMPEI/2021/048/46 AMPARO DOLZ HUESO

PMPEI/2021/054/46 RIANSARES PÉREZ GARRIDO

PMPEI/2021/055/46 JUAN ANTONIO MUÑOZ VERA

PMPEI/2021/056/46 CARMEN CARRIÓN CORONADO

PMPEI/2021/057/46 WITERICO IZQUIERDO LÁZARO

PMPEI/2021/059/46 LEONOR CATALÁ LÓPEZ

PMPEI/2021/061/46 ANA GARCÍA MUÑOZ

PMPEI/2021/062/46 CRISTÓBAL SOLAZ ESTEBAN

PMPEI/2021/063/46 CONCHA PILAR ABIÁN JIMÉNEZ

PMPEI/2021/064/46 MANUEL MURILLO MARTÍNEZ

PMPEI/2021/065/46 ERNESTO PARICIO RAMO

PMPEI/2021/066/46 PILAR AGUILAR LOZANO

PMPEI/2021/067/46 ANTONIO MARTÍNEZ GARCÍA

PMPEI/2021/069/46 ISABEL MARTÍNEZ COSTA

PMPEI/2021/070/46 MARÍA GERTRUDIS SÁNCHEZ GARCÍA

PMPEI/2021/072/46 AMPARO LATORRE CRESPO

PMPEI/2021/076/46 TRINIDAD SANSALVADOR LLUCH

PMPEI/2021/077/46 JOSÉ MARÍA SÁNCHEZ SIERRA

PMPEI/2021/079/46 CLARA JOSEFA COLOMER SANCHO

PMPEI/2021/081/46 ELVIRA BRUNET BLESA

PMPEI/2021/083/46 MARÍA LÓPEZ REPRESA

PMPEI/2021/085/46 CONCEPCIÓN MONTAGUD MARGARIT

PMPEI/2021/087/46 DOLORES BADENES GOMAR

PMPEI/2021/091/46 MARÍA TERESA ESTORNELL FOLCH

PMPEI/2021/092/46 MARÍA JOSEFA VIGUER GIMENO

PMPEI/2021/094/46 CARMELO MARTÍNEZ ALCOBENDA

PMPEI/2021/095/46 VICENTE CANET FLORES

PMPEI/2021/096/46 SALVADOR PEMÁN PUEYO

PMPEI/2021/099/46 FILOMENA SANZ BESÓ

PMPEI/2021/100/46 ASCENSIÓN MARTÍNEZ MARTÍNEZ

PMPEI/2021/101/46 MARÍA TERESA MACHÍ GALÁN

PMPEI/2021/103/46 ROBERTO ALPUENTE ORON

PMPEI/2021/108/46 HILARIA PANADERO LÓPEZ

PMPEI/2021/109/46 AMPARO ESCRIVÁ FERRER

PMPEI/2021/112/46 VÍCTOR MIGUEL DOBÓN GARCÍA

PMPEI/2021/114/46 ANTONIO SAIZ GIL

PMPEI/2021/115/46 CARMEN ARNAU MARTÍNEZ

PMPEI/2021/116/46 MANUEL DOMENECH BROCAL

PMPEI/2021/121/46 ROSA AGUSTINA ORTIZ MARTORELL

PMPEI/2021/122/46 ROSARIO SARAVIA ROSA

PMPEI/2021/126/46 ISABEL NAVARRO LLOPIS

PMPEI/2021/129/46 PASCUAL GARCÍA SEGUÍ

PMPEI/2021/131/46 MARÍA LUISA MONGORT ABRIL

PMPEI/2021/132/46 MARÍA FRIGOLS AGUSTÍ

PMPEI/2021/134/46 ALBERTO RAJADELL DÍAZ



PMPEI/2021/136/46 JOSÉ SANCHIS GUIXOT

PMPEI/2021/141/46 EUGENIA ARIAS GUERRA

PMPEI/2021/142/46 CONCEPCIÓN MARTÍ MICÓ

PMPEI/2021/143/46 BAUTISTA VIDAL MENGUAL

PMPEI/2021/144/46 CÉSAR MANUEL MONTÓN GUILLEM

PMPEI/2021/145/46 GUILLERMO HERRERA GÓMEZ

PMPEI/2021/146/46 VICENTE LATORRE ALMUDÉVER

PMPEI/2021/149/46 PILAR CONESA ARNAU

PMPEI/2021/150/46 LEONARDO PAÑOS JAÉN

PMPEI/2021/152/46 DIEGO MIGUEL GARRIDO REGAL

PMPEI/2021/153/46 ADOLFO BELLOT CIGES

PMPEI/2021/154/46 JUAN ÁNGEL PÉREZ BEAS

PMPEI/2021/156/46 PILAR GONZÁLEZ SIMÓN

PMPEI/2021/157/46 LORENZO ORTIZ ARMENGOL

PMPEI/2021/158/46 EVARISTO DÍAZ PÉREZ

PMPEI/2021/159/46 LEONOR AMORÓS MASCAROS

PMPEI/2021/160/46 CATALINA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ

PMPEI/2021/161/46 JOSEFA BARBERÁ PALOP

PMPEI/2021/162/46 JOAQUÍN VILAR GONZÁLEZ

PMPEI/2021/163/46 VICENTE PASTOR CHOVARES

PMPEI/2021/164/46 JUANA BOSCÁ PERIS

PMPEI/2021/165/46 ÁNGEL VIRGINIO GARCÍA GÓMEZ

PMPEI/2021/166/46 MARÍA TERESA FITO MÍNGUEZ

PMPEI/2021/168/46 RAMIRO ANTONIO BRIZ GALDÓN

PMPEI/2021/169/46 RAFAEL GRAMAGE CERDÁ

PMPEI/2021/170/46 EZEQUIELA MARTÍNEZ SERRANO

PMPEI/2021/171/46 SOLEDAD FERRER PALLAS

PMPEI/2021/172/46 MARÍA APARISI PIQUER

PMPEI/2021/174/46 SANTA PARRA PARRA

PMPEI/2021/175/46 RAFAEL FERRANDO MONSORIU

PMPEI/2021/176/46 SOLEDAD CARBONELL ROIG

PMPEI/2021/177/46 CARLOS ALBEROLA GASCO

PMPEI/2021/178/46 VICENTE GONZÁLEZ ARANDA

PMPEI/2021/179/46 CARMEN GRAMAGE GANDÍA

PMPEI/2021/180/46 ROSA CUENCA MUÑOZ

PMPEI/2021/181/46 AMPARO MARTÍNEZ CALATAYUD

PMPEI/2021/182/46 FRANCISCO BOTELLA FERRER

PMPEI/2021/183/46 MARÍA ISABEL GISBERT SALGUERO

PMPEI/2021/184/46 MARÍA AURORA VILA MERÍN

PMPEI/2021/185/46 CARMEN GARCÍA PONCE

PMPEI/2021/186/46 MANUELA BENEDITO RUS

PMPEI/2021/187/46 ENCARNACIÓN GARCÍA VALCÁRCEL

PMPEI/2021/189/46 JUANA SEVILLA PASTOR

PMPEI/2021/190/46 CARMELO CABRELLES HUERTA

PMPEI/2021/192/46 TEODORO RAMOS MIGUEL

PMPEI/2021/194/46 REMEDIOS CLIMENT LORENTE

PMPEI/2021/195/46 ENCARNACIÓN PELLO BATALLER

PMPEI/2021/197/46 JOSÉ MIGUEL FERRANDIS MARTÍ

PMPEI/2021/136/46 JOSÉ SANCHIS GUIXOT

PMPEI/2021/141/46 EUGENIA ARIAS GUERRA

PMPEI/2021/142/46 CONCEPCIÓN MARTÍ MICÓ

PMPEI/2021/143/46 BAUTISTA VIDAL MENGUAL

PMPEI/2021/144/46 CÉSAR MANUEL MONTÓN GUILLEM

PMPEI/2021/145/46 GUILLERMO HERRERA GÓMEZ

PMPEI/2021/146/46 VICENTE LATORRE ALMUDÉVER

PMPEI/2021/149/46 PILAR CONESA ARNAU

PMPEI/2021/150/46 LEONARDO PAÑOS JAÉN

PMPEI/2021/152/46 DIEGO MIGUEL GARRIDO REGAL

PMPEI/2021/153/46 ADOLFO BELLOT CIGES

PMPEI/2021/154/46 JUAN ÁNGEL PÉREZ BEAS

PMPEI/2021/156/46 PILAR GONZÁLEZ SIMÓN

PMPEI/2021/157/46 LORENZO ORTIZ ARMENGOL

PMPEI/2021/158/46 EVARISTO DÍAZ PÉREZ

PMPEI/2021/159/46 LEONOR AMORÓS MASCAROS

PMPEI/2021/160/46 CATALINA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ

PMPEI/2021/161/46 JOSEFA BARBERÁ PALOP

PMPEI/2021/162/46 JOAQUÍN VILAR GONZÁLEZ

PMPEI/2021/163/46 VICENTE PASTOR CHOVARES

PMPEI/2021/164/46 JUANA BOSCÁ PERIS

PMPEI/2021/165/46 ÁNGEL VIRGINIO GARCÍA GÓMEZ

PMPEI/2021/166/46 MARÍA TERESA FITO MÍNGUEZ

PMPEI/2021/168/46 RAMIRO ANTONIO BRIZ GALDÓN

PMPEI/2021/169/46 RAFAEL GRAMAGE CERDÁ

PMPEI/2021/170/46 EZEQUIELA MARTÍNEZ SERRANO

PMPEI/2021/171/46 SOLEDAD FERRER PALLAS

PMPEI/2021/172/46 MARÍA APARISI PIQUER

PMPEI/2021/174/46 SANTA PARRA PARRA

PMPEI/2021/175/46 RAFAEL FERRANDO MONSORIU

PMPEI/2021/176/46 SOLEDAD CARBONELL ROIG

PMPEI/2021/177/46 CARLOS ALBEROLA GASCO

PMPEI/2021/178/46 VICENTE GONZÁLEZ ARANDA

PMPEI/2021/179/46 CARMEN GRAMAGE GANDÍA

PMPEI/2021/180/46 ROSA CUENCA MUÑOZ

PMPEI/2021/181/46 AMPARO MARTÍNEZ CALATAYUD

PMPEI/2021/182/46 FRANCISCO BOTELLA FERRER

PMPEI/2021/183/46 MARÍA ISABEL GISBERT SALGUERO

PMPEI/2021/184/46 MARÍA AURORA VILA MERÍN

PMPEI/2021/185/46 CARMEN GARCÍA PONCE

PMPEI/2021/186/46 MANUELA BENEDITO RUS

PMPEI/2021/187/46 ENCARNACIÓN GARCÍA VALCÁRCEL

PMPEI/2021/189/46 JUANA SEVILLA PASTOR

PMPEI/2021/190/46 CARMELO CABRELLES HUERTA

PMPEI/2021/192/46 TEODORO RAMOS MIGUEL

PMPEI/2021/194/46 REMEDIOS CLIMENT LORENTE

PMPEI/2021/195/46 ENCARNACIÓN PELLO BATALLER

PMPEI/2021/197/46 JOSÉ MIGUEL FERRANDIS MARTÍ



PMPEI/2021/198/46 FRANCISCA GARCÍA GARCÍA

PMPEI/2021/201/46 MERCEDES FRIGOLS FRIGOLS

PMPEI/2021/202/46 MERCEDES MARTÍNEZ CATALÁ

PMPEI/2021/203/46 JOSÉ LUIS LLOPIS COSÍN

PMPEI/2021/204/46 JOSÉ LUIS CORBÍN PERIS

PMPEI/2021/206/46 CARMEN ROMERO MARTÍNEZ

PMPEI/2021/207/46 BRAULIO GALDÓN PÉREZ

PMPEI/2021/208/46 ESTER IRANZO CABAÑAS

PMPEI/2021/209/46 SALVADOR CARDONA AUSINA

PMPEI/2021/210/46 AMPARO BOTELLA FRANCÉS

PMPEI/2021/211/46 JUAN JOSÉ MARTÍNEZ PÉREZ

PMPEI/2021/212/46 TERESA ROS CARCELLER

PMPEI/2021/213/46 BERNARDO GARCÍA CLIMENT

PMPEI/2021/214/46 MARÍA LUZ ESCUIN BURGOS

PMPEI/2021/215/46 JOSEFA ALBERT PONS

PMPEI/2021/218/46 TRINIDAD CAMPOS JUAN

PMPEI/2021/219/46 ILUMINADA VIDAL TRILLES

PMPEI/2021/220/46 VÍCTOR BONAFÉ INGLÉS

PMPEI/2021/221/46 ANTONIA BISBAL PLA

PMPEI/2021/223/46 MANUEL GONZÁLEZ CHOVARES

PMPEI/2021/224/46 CONCEPCIÓN TORMO QUILIS

PMPEI/2021/225/46 VICENTE CAMPOS MOSQUERA

PMPEI/2021/226/46 JUAN GALLENT TARONCHERS

PMPEI/2021/228/46 JULIO FERRA PERIS

PMPEI/2021/229/46 FELINA FERNÁNDEZ TALAVERA

PMPEI/2021/230/46 ISABEL ESTARLICH GONZÁLEZ

PMPEI/2021/231/46 TERESA ESCOTO PÉREZ

PMPEI/2021/233/46 ANTONIA DÍAZ MARÍN

PMPEI/2021/234/46 MANUEL CUTANDA ALMONACID

PMPEI/2021/235/46 FRANCISCO CUCART FRANCÉS

PMPEI/2021/238/46 JOSÉ BALLESTEROS GIMÉNEZ

PMPEI/2021/240/46 ROSA ANTOLÍN MARTÍ

PMPEI/2021/241/46 VICENTE ANDRÉS LÓPEZ

PMPEI/2021/242/46 MARÍA DOLORES ALBIÑANA VALLS

PMPEI/2021/243/46 MARÍA TERESA ROSELLÓ COLOM

PMPEI/2021/244/46 PEDRO LUIS LIÑÁN GALLARDO

PMPEI/2021/245/46 SALVADOR VIDAL PÉREZ

PMPEI/2021/246/46 MARÍA LUISA VIZCAÍNO BOU

PMPEI/2021/254/46 MARÍA EUGENIA MATUTE ABOS

PMPEI/2021/256/46 MATILDE ESPLUGUES LLUCH

PMPEI/2021/259/46 MARÍA FAJARDO SÁEZ

PMPEI/2021/260/46 GLORIA ARENAS CLEMENTE

PMPEI/2021/261/46 RAIMUNDO CODINA GIL

PMPEI/2021/262/46 MERCEDES CASTELLÓ APARICIO

PMPEI/2021/265/46 HIGINIO HERRERO ALBERT

PMPEI/2021/266/46 EDUARDO GRAU PONS

PMPEI/2021/268/46 AMADEO BLANQUER MORENO

PMPEI/2021/269/46 ISABEL MORENO CLIMENT

PMPEI/2021/198/46 FRANCISCA GARCÍA GARCÍA

PMPEI/2021/201/46 MERCEDES FRIGOLS FRIGOLS

PMPEI/2021/202/46 MERCEDES MARTÍNEZ CATALÁ

PMPEI/2021/203/46 JOSÉ LUIS LLOPIS COSÍN

PMPEI/2021/204/46 JOSÉ LUIS CORBÍN PERIS

PMPEI/2021/206/46 CARMEN ROMERO MARTÍNEZ

PMPEI/2021/207/46 BRAULIO GALDÓN PÉREZ

PMPEI/2021/208/46 ESTER IRANZO CABAÑAS

PMPEI/2021/209/46 SALVADOR CARDONA AUSINA

PMPEI/2021/210/46 AMPARO BOTELLA FRANCÉS

PMPEI/2021/211/46 JUAN JOSÉ MARTÍNEZ PÉREZ

PMPEI/2021/212/46 TERESA ROS CARCELLER

PMPEI/2021/213/46 BERNARDO GARCÍA CLIMENT

PMPEI/2021/214/46 MARÍA LUZ ESCUIN BURGOS

PMPEI/2021/215/46 JOSEFA ALBERT PONS

PMPEI/2021/218/46 TRINIDAD CAMPOS JUAN

PMPEI/2021/219/46 ILUMINADA VIDAL TRILLES

PMPEI/2021/220/46 VÍCTOR BONAFÉ INGLÉS

PMPEI/2021/221/46 ANTONIA BISBAL PLA

PMPEI/2021/223/46 MANUEL GONZÁLEZ CHOVARES

PMPEI/2021/224/46 CONCEPCIÓN TORMO QUILIS

PMPEI/2021/225/46 VICENTE CAMPOS MOSQUERA

PMPEI/2021/226/46 JUAN GALLENT TARONCHERS

PMPEI/2021/228/46 JULIO FERRA PERIS

PMPEI/2021/229/46 FELINA FERNÁNDEZ TALAVERA

PMPEI/2021/230/46 ISABEL ESTARLICH GONZÁLEZ

PMPEI/2021/231/46 TERESA ESCOTO PÉREZ

PMPEI/2021/233/46 ANTONIA DÍAZ MARÍN

PMPEI/2021/234/46 MANUEL CUTANDA ALMONACID

PMPEI/2021/235/46 FRANCISCO CUCART FRANCÉS

PMPEI/2021/238/46 JOSÉ BALLESTEROS GIMÉNEZ

PMPEI/2021/240/46 ROSA ANTOLÍN MARTÍ

PMPEI/2021/241/46 VICENTE ANDRÉS LÓPEZ

PMPEI/2021/242/46 MARÍA DOLORES ALBIÑANA VALLS

PMPEI/2021/243/46 MARÍA TERESA ROSELLÓ COLOM

PMPEI/2021/244/46 PEDRO LUIS LIÑÁN GALLARDO

PMPEI/2021/245/46 SALVADOR VIDAL PÉREZ

PMPEI/2021/246/46 MARÍA LUISA VIZCAÍNO BOU

PMPEI/2021/254/46 MARÍA EUGENIA MATUTE ABOS

PMPEI/2021/256/46 MATILDE ESPLUGUES LLUCH

PMPEI/2021/259/46 MARÍA FAJARDO SÁEZ

PMPEI/2021/260/46 GLORIA ARENAS CLEMENTE

PMPEI/2021/261/46 RAIMUNDO CODINA GIL

PMPEI/2021/262/46 MERCEDES CASTELLÓ APARICIO

PMPEI/2021/265/46 HIGINIO HERRERO ALBERT

PMPEI/2021/266/46 EDUARDO GRAU PONS

PMPEI/2021/268/46 AMADEO BLANQUER MORENO

PMPEI/2021/269/46 ISABEL MORENO CLIMENT



PMPEI/2021/271/46 TERESA PICÓ GARCÍA

PMPEI/2021/272/46 PILAR SORIA GALÁN

PMPEI/2021/273/46 ALBERTO LÓPEZ LÓPEZ

PMPEI/2021/276/46 DOLORES ESCURIET VILAR

PMPEI/2021/277/46 JOSÉ VILA ESTRADA

PMPEI/2021/278/46 Mª PILAR PADILLA LÓPEZ

PMPEI/2021/279/46 MARÍA RODRÍGUEZ MORENO

PMPEI/2021/281/46 AMELIA CIVERA CLIMENTE

PMPEI/2021/283/46 JOSEFA AMAPOLA GARCÍA ORDIÑAGA

PMPEI/2021/284/46 FERNANDA ISABEL MULLOR REVERT

PMPEI/2021/285/46 Mª AMPARO FERRÚS COMA

PMPEI/2021/286/46 DOLORES GARCÍA MOSCAD

PMPEI/2021/287/46 TOMÁS TORRES GONZÁLEZ

PMPEI/2021/288/46 VICENTE CAMPOS CHECA

PMPEI/2021/289/46 ABELARDO PRATS MIÑANA

PMPEI/2021/291/46 GONZALO CANET MIÑANA

PMPEI/2021/293/46 JOSÉ MALDONADO MARTÍNEZ

PMPEI/2021/294/46 FRANCISCO ATIENZA GARCÍA

PMPEI/2021/295/46 EMILIA RECIO SÁNCHEZ

PMPEI/2021/296/46 ANA ALÓS PERALES

PMPEI/2021/297/46 TERESA BAREA ORTEGA

PMPEI/2021/298/46 MARUJA CASTELLÓ CUENCA

PMPEI/2021/300/46 TRINIDAD CEBRIÁ MICÓ

PMPEI/2021/301/46 AGUSTÍN CERVERA VALERO

PMPEI/2021/302/46 MARÍA ROSARIO CLARAMUNT PÉREZ

PMPEI/2021/303/46 FRANCISCO TADEO MOLINA

PMPEI/2021/304/46 ENRIQUE CORELL SELMA

PMPEI/2021/305/46 CLOTILDE HERNÁNDEZ MARTÍNEZ

PMPEI/2021/306/46 VICENTE ENRIQUE CUQUERELLA 
TARRASÓ

PMPEI/2021/307/46 ALBERTO DONET ESPARZA

PMPEI/2021/308/46 SALVADORA ANTONIA FUSTER OLASO

PMPEI/2021/309/46 MIGUEL GARCÍA CLIMENT

PMPEI/2021/310/46 CRISTÓBAL GARCÍA DASÍ

PMPEI/2021/311/46 FRANCISCO GARCÍA GÓMEZ

PMPEI/2021/313/46 JOSEFINA LÓPEZ GARCÍA

PMPEI/2021/314/46 VICENTA MARAVILLA ORTIZ

PMPEI/2021/315/46 GABRIEL MARÍN SANCHO

PMPEI/2021/316/46 ENCARNACIÓN GENOVEVA MARTÍ 
ESTEVE

PMPEI/2021/317/46 Mª DOLORES MARTÍNEZ SANJUAN

PMPEI/2021/318/46 DANIEL MAS MARTÍNEZ

PMPEI/2021/319/46 SERAFÍN MASET BALLESTER

PMPEI/2021/320/46 JOSEFA MAYO IÑIGO

PMPEI/2021/321/46 SANDALIO MOLL GARCÍA

PMPEI/2021/322/46 FRANCISCO JAVIER MOLLÁ PENADÉS

PMPEI/2021/323/46 RAFAEL MORENO SÁEZ

PMPEI/2021/324/46 RAFAEL NAVARRO MARTÍN

PMPEI/2021/325/46 GERTRUDIS ORDIÑAGA RIBES

PMPEI/2021/271/46 TERESA PICÓ GARCÍA

PMPEI/2021/272/46 PILAR SORIA GALÁN

PMPEI/2021/273/46 ALBERTO LÓPEZ LÓPEZ

PMPEI/2021/276/46 DOLORES ESCURIET VILAR

PMPEI/2021/277/46 JOSÉ VILA ESTRADA

PMPEI/2021/278/46 Mª PILAR PADILLA LÓPEZ

PMPEI/2021/279/46 MARÍA RODRÍGUEZ MORENO

PMPEI/2021/281/46 AMELIA CIVERA CLIMENTE

PMPEI/2021/283/46 JOSEFA AMAPOLA GARCÍA ORDIÑAGA

PMPEI/2021/284/46 FERNANDA ISABEL MULLOR REVERT

PMPEI/2021/285/46 Mª AMPARO FERRÚS COMA

PMPEI/2021/286/46 DOLORES GARCÍA MOSCAD

PMPEI/2021/287/46 TOMÁS TORRES GONZÁLEZ

PMPEI/2021/288/46 VICENTE CAMPOS CHECA

PMPEI/2021/289/46 ABELARDO PRATS MIÑANA

PMPEI/2021/291/46 GONZALO CANET MIÑANA

PMPEI/2021/293/46 JOSÉ MALDONADO MARTÍNEZ

PMPEI/2021/294/46 FRANCISCO ATIENZA GARCÍA

PMPEI/2021/295/46 EMILIA RECIO SÁNCHEZ

PMPEI/2021/296/46 ANA ALÓS PERALES

PMPEI/2021/297/46 TERESA BAREA ORTEGA

PMPEI/2021/298/46 MARUJA CASTELLÓ CUENCA

PMPEI/2021/300/46 TRINIDAD CEBRIÁ MICÓ

PMPEI/2021/301/46 AGUSTÍN CERVERA VALERO

PMPEI/2021/302/46 MARÍA ROSARIO CLARAMUNT PÉREZ

PMPEI/2021/303/46 FRANCISCO TADEO MOLINA

PMPEI/2021/304/46 ENRIQUE CORELL SELMA

PMPEI/2021/305/46 CLOTILDE HERNÁNDEZ MARTÍNEZ

PMPEI/2021/306/46 VICENTE ENRIQUE CUQUERELLA 
TARRASÓ

PMPEI/2021/307/46 ALBERTO DONET ESPARZA

PMPEI/2021/308/46 SALVADORA ANTONIA FUSTER OLASO

PMPEI/2021/309/46 MIGUEL GARCÍA CLIMENT

PMPEI/2021/310/46 CRISTÓBAL GARCÍA DASÍ

PMPEI/2021/311/46 FRANCISCO GARCÍA GÓMEZ

PMPEI/2021/313/46 JOSEFINA LÓPEZ GARCÍA

PMPEI/2021/314/46 VICENTA MARAVILLA ORTIZ

PMPEI/2021/315/46 GABRIEL MARÍN SANCHO

PMPEI/2021/316/46 ENCARNACIÓN GENOVEVA MARTÍ 
ESTEVE

PMPEI/2021/317/46 Mª DOLORES MARTÍNEZ SANJUAN

PMPEI/2021/318/46 DANIEL MAS MARTÍNEZ

PMPEI/2021/319/46 SERAFÍN MASET BALLESTER

PMPEI/2021/320/46 JOSEFA MAYO IÑIGO

PMPEI/2021/321/46 SANDALIO MOLL GARCÍA

PMPEI/2021/322/46 FRANCISCO JAVIER MOLLÁ PENADÉS

PMPEI/2021/323/46 RAFAEL MORENO SÁEZ

PMPEI/2021/324/46 RAFAEL NAVARRO MARTÍN

PMPEI/2021/325/46 GERTRUDIS ORDIÑAGA RIBES



PMPEI/2021/326/46 VICENTA PALACIOS SALVA

PMPEI/2021/327/46 PERPETUA PERELLÓ RODRÍGUEZ

PMPEI/2021/328/46 JUAN ÁNGEL PÉREZ BEAS

PMPEI/2021/329/46 ARACELI PIQUERAS CEBRIÁN

PMPEI/2021/331/46 CARMEN PRATS TORRES

PMPEI/2021/332/46 CARMEN QUIRÓS LÓPEZ

PMPEI/2021/333/46 JUAN MIGUEL RAIGAL SANCHO

PMPEI/2021/334/46 Mª CARMEN RAMÍREZ PLA

PMPEI/2021/335/46 AGUSTINA ROMERO ALONSO

PMPEI/2021/336/46 FELISA MARÍA ROMERO GARCÍA

PMPEI/2021/337/46 ENCARNACIÓN SÁNCHEZ PÉREZ

PMPEI/2021/338/46 JOSÉ SANCHIZ BALAGUER

PMPEI/2021/339/46 REMEDIOS SANTACATALINA BRAVO

PMPEI/2021/340/46 Mª ROSALINA SANZ BADENES

PMPEI/2021/341/46 VICENTE SARRIÓN VILLALOBOS

PMPEI/2021/343/46 ENRIQUE SELFA PALOMARES

PMPEI/2021/344/46 RAMÓN AGUSTÍN SEVILLA MORENO

PMPEI/2021/345/46 PILAR SILLA PLANELLS

PMPEI/2021/346/46 JOSÉ SOLDEVILA LATORRE

PMPEI/2021/347/46 AURELIO TAFANER ALEGRE

PMPEI/2021/348/46 JUAN BAUTISTA TOLSA VAELLO

PMPEI/2021/349/46 AMPARO VIDAL RIERA

PMPEI/2021/353/46 MANUEL BAQUERO CRESPO

PMPEI/2021/354/46 PILAR GONZÁLEZ SIMÓN

PMPEI/2021/356/46 MANUEL GADEA MARTÍNEZ

PMPEI/2021/357/46 ALICE MARTÍNEZ GONZÁLEZ

PMPEI/2021/358/46 ANDRÉS MUÑOZ MIOTA

PMPEI/2021/361/46 JUAN VILA OLIVER

PMPEI/2021/362/46 JOSÉ GARCÍA MORENO

PMPEI/2021/363/46 JUAN JOSÉ NAVALÓN TORONDEL

PMPEI/2021/366/46 MARÍA GARZÓ MARCO

PMPEI/2021/367/46 NICANORA ENRUBIA CODINA

PMPEI/2021/368/46 PILAR GARCÍA PONCE

PMPEI/2021/369/46 MARÍA GLORIA IRANZO CABAÑAS

PMPEI/2021/370/46 JOSÉ MANUEL JIMÉNEZ RAMÍREZ

PMPEI/2021/371/46 CARMEN BELDA BOU

PMPEI/2021/372/46 MARÍA MOSCOSO SEOANE

PMPEI/2021/373/46 ANA CASAS AZORÍN

PMPEI/2021/374/46 FRANCISCO MOMPÓ MONTANER

PMPEI/2021/375/46 ANTONIO SÁNCHEZ COTÉS

PMPEI/2021/376/46 CARMEN NICOLAU CUCARELLA

PMPEI/2021/377/46 Mª TERESA GIRBES FERRERO

PMPEI/2021/378/46 ASUNCIÓN FERRANDO LUNA

PMPEI/2021/380/46 Mª ROSA ULL MINGUEZ

PMPEI/2021/381/46 ROBERTO SANCHO MARGAIX

PMPEI/2021/382/46 ISIDRO CUEVAS CUEVAS

PMPEI/2021/383/46 MARÍA MATEO VERGARA

PMPEI/2021/384/46 ANTONIO CASANOVA DUATO

PMPEI/2021/326/46 VICENTA PALACIOS SALVA

PMPEI/2021/327/46 PERPETUA PERELLÓ RODRÍGUEZ

PMPEI/2021/328/46 JUAN ÁNGEL PÉREZ BEAS

PMPEI/2021/329/46 ARACELI PIQUERAS CEBRIÁN

PMPEI/2021/331/46 CARMEN PRATS TORRES

PMPEI/2021/332/46 CARMEN QUIRÓS LÓPEZ

PMPEI/2021/333/46 JUAN MIGUEL RAIGAL SANCHO

PMPEI/2021/334/46 Mª CARMEN RAMÍREZ PLA

PMPEI/2021/335/46 AGUSTINA ROMERO ALONSO

PMPEI/2021/336/46 FELISA MARÍA ROMERO GARCÍA

PMPEI/2021/337/46 ENCARNACIÓN SÁNCHEZ PÉREZ

PMPEI/2021/338/46 JOSÉ SANCHIZ BALAGUER

PMPEI/2021/339/46 REMEDIOS SANTACATALINA BRAVO

PMPEI/2021/340/46 Mª ROSALINA SANZ BADENES

PMPEI/2021/341/46 VICENTE SARRIÓN VILLALOBOS

PMPEI/2021/343/46 ENRIQUE SELFA PALOMARES

PMPEI/2021/344/46 RAMÓN AGUSTÍN SEVILLA MORENO

PMPEI/2021/345/46 PILAR SILLA PLANELLS

PMPEI/2021/346/46 JOSÉ SOLDEVILA LATORRE

PMPEI/2021/347/46 AURELIO TAFANER ALEGRE

PMPEI/2021/348/46 JUAN BAUTISTA TOLSA VAELLO

PMPEI/2021/349/46 AMPARO VIDAL RIERA

PMPEI/2021/353/46 MANUEL BAQUERO CRESPO

PMPEI/2021/354/46 PILAR GONZÁLEZ SIMÓN

PMPEI/2021/356/46 MANUEL GADEA MARTÍNEZ

PMPEI/2021/357/46 ALICE MARTÍNEZ GONZÁLEZ

PMPEI/2021/358/46 ANDRÉS MUÑOZ MIOTA

PMPEI/2021/361/46 JUAN VILA OLIVER

PMPEI/2021/362/46 JOSÉ GARCÍA MORENO

PMPEI/2021/363/46 JUAN JOSÉ NAVALÓN TORONDEL

PMPEI/2021/366/46 MARÍA GARZÓ MARCO

PMPEI/2021/367/46 NICANORA ENRUBIA CODINA

PMPEI/2021/368/46 PILAR GARCÍA PONCE

PMPEI/2021/369/46 MARÍA GLORIA IRANZO CABAÑAS

PMPEI/2021/370/46 JOSÉ MANUEL JIMÉNEZ RAMÍREZ

PMPEI/2021/371/46 CARMEN BELDA BOU

PMPEI/2021/372/46 MARÍA MOSCOSO SEOANE

PMPEI/2021/373/46 ANA CASAS AZORÍN

PMPEI/2021/374/46 FRANCISCO MOMPÓ MONTANER

PMPEI/2021/375/46 ANTONIO SÁNCHEZ COTÉS

PMPEI/2021/376/46 CARMEN NICOLAU CUCARELLA

PMPEI/2021/377/46 Mª TERESA GIRBES FERRERO

PMPEI/2021/378/46 ASUNCIÓN FERRANDO LUNA

PMPEI/2021/380/46 Mª ROSA ULL MINGUEZ

PMPEI/2021/381/46 ROBERTO SANCHO MARGAIX

PMPEI/2021/382/46 ISIDRO CUEVAS CUEVAS

PMPEI/2021/383/46 MARÍA MATEO VERGARA

PMPEI/2021/384/46 ANTONIO CASANOVA DUATO



PMPEI/2021/385/46 CONSUELO GIMÉNEZ CERVERO

PMPEI/2021/386/46 Mª ISABEL PONS BARBER

PMPEI/2021/387/46 ANTONIO LANAQUERA PEDRÓS

PMPEI/2021/388/46 JESÚS MARTÍN LÓPEZ

PMPEI/2021/389/46 TOMASA SÁEZ ALMENDROS

PMPEI/2021/390/46 Mª SALUD CUBELLS DURÁ

PMPEI/2021/391/46 MANUELA CORTES RUIZ

PMPEI/2021/392/46 ANTONIO GONZALO ANDREU HURTADO

PMPEI/2021/393/46 FERNANDO TIMOR CALATAYUD

PMPEI/2021/394/46 PILAR MARÍN MESEGUER

PMPEI/2021/395/46 IRENE CUBAS GANDÍA

PMPEI/2021/396/46 JUAN BATALLER FELTRER

PMPEI/2021/397/46 MARINA ESPARZA MARTÍNEZ

PMPEI/2021/398/46 VICENTE SOLERA BLASCO

PMPEI/2021/399/46 ANTONIO GAMÓN RAMÓN

PMPEI/2021/400/46 GLORIA GILABERT PACHECO

PMPEI/2021/401/46 CONSUELO CERVERA SANTAEMILIA

PMPEI/2021/402/46 JUAN CHORNET GRAU

PMPEI/2021/403/46 ANTONIO ROMERO ROMERO

PMPEI/2021/404/46 ESPERANZA GARCÍA ALFARO

PMPEI/2021/405/46 EOROFILA SUÁREZ RUIZ

PMPEI/2021/406/46 CECILIA MARGARITA GARCÍA SERRANO

PMPEI/2021/412/46 GRACIA MARÍA HERNÁNDEZ FERRER

PMPEI/2021/413/46 CONCEPCIÓN MARTÍNEZ HERREROS

PMPEI/2021/414/46 DESAMPARADOS VIOLETA GUILLÉN 
BOSCH

PMPEI/2021/420/46 AMPARO OLTRA BALDOVÍ

PMPEI/2021/426/46 JULIO PALACIOS CASAS

PMPEI/2021/427/46 FRANCISCO MARTÍ LLUESMA

PMPEI/2021/428/46 ANTONIO ROCA CHECA

PMPEI/2021/429/46 RAFAEL NAVARRO MALAGUILLA

PMPEI/2021/430/46 VICENTA ANDRÉS AMIGO

PMPEI/2021/434/46 MANUELA BARJOLA POZO

PMPEI/2021/435/46 FRANCISCA BELENGUER VERDUCH

PMPEI/2021/436/46 AMPARO SANZ PERPIÑA

PMPEI/2021/437/46 MANUEL RODRÍGUEZ FRUTOS

PMPEI/2021/438/46 MARÍA SIMÓN PRATS

PMPEI/2021/439/46 JOSÉ MAS ALFONSO

PMPEI/2021/440/46 JOSÉ RAMÓN NAVARRO BERMELL

PMPEI/2021/441/46 FRANCISCO TAMARIT ORTEGA

PMPEI/2021/442/46 Mª GRACIA MARTÍN BLANCO

PMPEI/2021/443/46 VÍCTOR ROBERTO GÓMEZ HERRERO

PMPEI/2021/444/46 MARÍA JESÚS GILABERT GARCÍA

PMPEI/2021/445/46 SALVADOR LÓPEZ MARTORELL

PMPEI/2021/446/46 JOSEFA DE LA MERCED SOUAN 
BAIXAULI

PMPEI/2021/447/46 RAFAEL MONTERO SORIA

PMPEI/2021/448/46 JOSÉ BLASCO PASCUAL

PMPEI/2021/449/46 VISITACIÓN EXPÓSITO MEJÍAS

PMPEI/2021/385/46 CONSUELO GIMÉNEZ CERVERO

PMPEI/2021/386/46 Mª ISABEL PONS BARBER

PMPEI/2021/387/46 ANTONIO LANAQUERA PEDRÓS

PMPEI/2021/388/46 JESÚS MARTÍN LÓPEZ

PMPEI/2021/389/46 TOMASA SÁEZ ALMENDROS

PMPEI/2021/390/46 Mª SALUD CUBELLS DURÁ

PMPEI/2021/391/46 MANUELA CORTES RUIZ

PMPEI/2021/392/46 ANTONIO GONZALO ANDREU HURTADO

PMPEI/2021/393/46 FERNANDO TIMOR CALATAYUD

PMPEI/2021/394/46 PILAR MARÍN MESEGUER

PMPEI/2021/395/46 IRENE CUBAS GANDÍA

PMPEI/2021/396/46 JUAN BATALLER FELTRER

PMPEI/2021/397/46 MARINA ESPARZA MARTÍNEZ

PMPEI/2021/398/46 VICENTE SOLERA BLASCO

PMPEI/2021/399/46 ANTONIO GAMÓN RAMÓN

PMPEI/2021/400/46 GLORIA GILABERT PACHECO

PMPEI/2021/401/46 CONSUELO CERVERA SANTAEMILIA

PMPEI/2021/402/46 JUAN CHORNET GRAU

PMPEI/2021/403/46 ANTONIO ROMERO ROMERO

PMPEI/2021/404/46 ESPERANZA GARCÍA ALFARO

PMPEI/2021/405/46 EOROFILA SUÁREZ RUIZ

PMPEI/2021/406/46 CECILIA MARGARITA GARCÍA SERRANO

PMPEI/2021/412/46 GRACIA MARÍA HERNÁNDEZ FERRER

PMPEI/2021/413/46 CONCEPCIÓN MARTÍNEZ HERREROS

PMPEI/2021/414/46 DESAMPARADOS VIOLETA GUILLÉN 
BOSCH

PMPEI/2021/420/46 AMPARO OLTRA BALDOVÍ

PMPEI/2021/426/46 JULIO PALACIOS CASAS

PMPEI/2021/427/46 FRANCISCO MARTÍ LLUESMA

PMPEI/2021/428/46 ANTONIO ROCA CHECA

PMPEI/2021/429/46 RAFAEL NAVARRO MALAGUILLA

PMPEI/2021/430/46 VICENTA ANDRÉS AMIGO

PMPEI/2021/434/46 MANUELA BARJOLA POZO

PMPEI/2021/435/46 FRANCISCA BELENGUER VERDUCH

PMPEI/2021/436/46 AMPARO SANZ PERPIÑA

PMPEI/2021/437/46 MANUEL RODRÍGUEZ FRUTOS

PMPEI/2021/438/46 MARÍA SIMÓN PRATS

PMPEI/2021/439/46 JOSÉ MAS ALFONSO

PMPEI/2021/440/46 JOSÉ RAMÓN NAVARRO BERMELL

PMPEI/2021/441/46 FRANCISCO TAMARIT ORTEGA

PMPEI/2021/442/46 Mª GRACIA MARTÍN BLANCO

PMPEI/2021/443/46 VÍCTOR ROBERTO GÓMEZ HERRERO

PMPEI/2021/444/46 MARÍA JESÚS GILABERT GARCÍA

PMPEI/2021/445/46 SALVADOR LÓPEZ MARTORELL

PMPEI/2021/446/46 JOSEFA DE LA MERCED SOUAN 
BAIXAULI

PMPEI/2021/447/46 RAFAEL MONTERO SORIA

PMPEI/2021/448/46 JOSÉ BLASCO PASCUAL

PMPEI/2021/449/46 VISITACIÓN EXPÓSITO MEJÍAS



PMPEI/2021/452/46 ANDRÉS SORIA MARTÍNEZ

PMPEI/2021/453/46 MAGDALENA MORA MARTÍ

PMPEI/2021/454/46 MARÍA SALUD RUBIO FRASQUET

PMPEI/2021/455/46 RAMÓN MORENO PEIROTEN

PMPEI/2021/456/46 MIGUEL ALFONSO IBÁÑEZ

PMPEI/2021/457/46 FLORENCIA SANABRIA RUBIO

PMPEI/2021/458/46 MARÍA DOLORES HERNÁNDEZ 
MARTÍNEZ

PMPEI/2021/460/46 BENEDICTA GARCÍA LOZANO

PMPEI/2021/461/46 Mª CARMEN GARCÍA MOLERO

PMPEI/2021/462/46 MARTINA FERNÁNDEZ DE DIOS

PMPEI/2021/463/46 VALENTÍN VILLADAS LÓPEZ

PMPEI/2021/464/46 DOLORES NOVES MAÑAS

PMPEI/2021/465/46 Mª LUISA MÍNGUEZ ATIENZA

PMPEI/2021/466/46 JOAQUINA CLAR MOLLÁ

PMPEI/2021/467/46 ASCENSIÓN LÓPEZ VALLE

PMPEI/2021/468/46 GINESA SOLER ALACID

PMPEI/2021/469/46 VICENTE SÁEZ LUJÁN

PMPEI/2021/470/46 MARÍA DEL SEÑOR SALIDO OLMEDO

PMPEI/2021/471/46 GREGORIO CALDERÓN PERALTA

PMPEI/2021/472/46 SALVADOR CHOVER BOSCH

PMPEI/2021/473/46 JUSTA TERESA ROMERO VILLA

PMPEI/2021/474/46 DOLORES ISABEL SOTO MORALES

PMPEI/2021/475/46 REMIGIO SERRADOR GINER

PMPEI/2021/476/46 MARÍA TORRES SANCHIS

PMPEI/2021/477/46 SALVADOR GARCÍA ORTEGA

PMPEI/2021/478/46 JOSÉ ANTONIO OLTRA LANQUERA

PMPEI/2021/481/46 MANUEL BARBERÁ VALERA

PMPEI/2021/483/46 RAFAELA CÁCERES MARTÍNEZ

PMPEI/2021/484/46 MARÍA RUMBO GARCÍA

PMPEI/2021/485/46 AMPARO BIOT MONSOLIU

PMPEI/2021/486/46 ANTONIO SOUSA PINTO

Segundo
Ordenar la publicación de la presente resolución en el Diari Oficial 

de la Generalitat Valenciana.

La presente resolución, que pone fin a la vía administrativa y, contra 
esta, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la publicación en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artícu-
los 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas o, directamente, 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de la notificación conforme a lo establecido en los artí-
culos 10, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa. Todo lo anterior, sin perjuicio 
de que pueda interponer cualquier otro que estime oportuno.

València, 30 de abril de 2024.– La directora territorial de Valencia: 
Carmen de Rosa Torner.

PMPEI/2021/452/46 ANDRÉS SORIA MARTÍNEZ

PMPEI/2021/453/46 MAGDALENA MORA MARTÍ

PMPEI/2021/454/46 MARÍA SALUD RUBIO FRASQUET

PMPEI/2021/455/46 RAMÓN MORENO PEIROTEN

PMPEI/2021/456/46 MIGUEL ALFONSO IBÁÑEZ

PMPEI/2021/457/46 FLORENCIA SANABRIA RUBIO

PMPEI/2021/458/46 MARÍA DOLORES HERNÁNDEZ 
MARTÍNEZ

PMPEI/2021/460/46 BENEDICTA GARCÍA LOZANO

PMPEI/2021/461/46 Mª CARMEN GARCÍA MOLERO

PMPEI/2021/462/46 MARTINA FERNÁNDEZ DE DIOS

PMPEI/2021/463/46 VALENTÍN VILLADAS LÓPEZ

PMPEI/2021/464/46 DOLORES NOVES MAÑAS

PMPEI/2021/465/46 Mª LUISA MÍNGUEZ ATIENZA

PMPEI/2021/466/46 JOAQUINA CLAR MOLLÁ

PMPEI/2021/467/46 ASCENSIÓN LÓPEZ VALLE

PMPEI/2021/468/46 GINESA SOLER ALACID

PMPEI/2021/469/46 VICENTE SÁEZ LUJÁN

PMPEI/2021/470/46 MARÍA DEL SEÑOR SALIDO OLMEDO

PMPEI/2021/471/46 GREGORIO CALDERÓN PERALTA

PMPEI/2021/472/46 SALVADOR CHOVER BOSCH

PMPEI/2021/473/46 JUSTA TERESA ROMERO VILLA

PMPEI/2021/474/46 DOLORES ISABEL SOTO MORALES

PMPEI/2021/475/46 REMIGIO SERRADOR GINER

PMPEI/2021/476/46 MARÍA TORRES SANCHIS

PMPEI/2021/477/46 SALVADOR GARCÍA ORTEGA

PMPEI/2021/478/46 JOSÉ ANTONIO OLTRA LANQUERA

PMPEI/2021/481/46 MANUEL BARBERÁ VALERA

PMPEI/2021/483/46 RAFAELA CÁCERES MARTÍNEZ

PMPEI/2021/484/46 MARÍA RUMBO GARCÍA

PMPEI/2021/485/46 AMPARO BIOT MONSOLIU

PMPEI/2021/486/46 ANTONIO SOUSA PINTO

Segon
Ordenar la publicació d’esta resolució en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana.

La present resolució posa fi a la via administrativa, i contra esta 
podrà interposar-se, potestativament, un recurs de reposició en el termi-
ni d’un mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana davant del mateix òrgan que ha dictat 
l’acte recorregut, d’acord amb el que disposen els articles 123 i 124 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques o, directament, un recurs contenciós 
administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la 
notificació d’acord amb el que establixen els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa. Tot això anterior, sense perjuí que puga interposar-se’n 
qualsevol altre que es considere oportú.

València, 30 d’abril de 2024.– La directora territorial de València: 
Carmen de Rosa Torner.


		2024-05-03T14:19:23+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




